武大字〔2024〕16 号

关于蔡强等职务任免的通知

全校各部门、单位：

经学校党委常委会议研究，决定：

蔡强任国际法治研究院常务副院长（中层正职；试用期

一年，从其提任正处级干部的时间 2023 年 8 月 17 日起计

算）；

张一飞任研究生院研究生工作处副处长；

汪志明任测绘学院副院长，免去其卫星导航定位技术研

究中心专职行政副主任职务；

席彩云兼任校史馆馆长；

免去李霄鹍的国际法治研究院常务副院长职务；

免去焦丽的研究生院研究生工作处副处长职务；

因年龄原因，史振华不再担任测绘学院副院长，从事专

项工作。

上述干部的职务任免时间从 2024 年 5 月 23 日起计算。

特此通知

2024 年 5 月 30 日